
（様式１）
広野町 　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告 総括表

令和7年3月末時点

（千円）

執行
年度

23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

執行
年度
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6

広野町生活拠点形成交付金基
金残高

広野町生活拠点形成交付金基金の利息
額

広野町生活拠点形成交付金基
金の取崩額

0 0 0

0

うち、当該市町村
交付分

0 0
0 0
0 0
0

0 0
0 0

0

合　計 0

（注）
　１　基金を造成しない場合は、「基金残高」、「基金の利息額」、「取崩額」の欄については、記載は不要です。
　２　「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。

0
0

239,104

0

1,264,636
47,057

＜参考＞

合　計

319,672
0交付分

（福島県交付分含む）

広野町

契約済額
（国費相当額）

交付額
(国費)

2,223,023 2,223,957

1,465,224

59,214

58,230 58,230

56,796

0

59,214

0

0
17,911
58,785

270,074

62,605 62,605
59,755 59,755

41,655

64,831 64,831
56,796

＜参考＞

交付額
(国費)

契約済額
（国費相当額）

0 0
0 0

0
0 0
0 0

0 0

0
0 0
0 0



（様式２AF）
広野町 　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告

令和7年3月末時点
省庁名 国土交通省

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

基金
型
／

単年
度型

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況
進捗状況
（0～2の番
号で回答）

基金型
取崩額
（国費）

単年度型
支出額
(国費)

国庫
返還額
(国費)

事業間流用の詳細 備　考

23
24
25
26 319,672 41,655 － H27年3月、造成設計委託発注。 265,656
27 1,430,332 270,074 － H27年3月、用地取得完了。 47,122
28 239,104 － H28年6月、造成工事発注。 214,242

29 0 22,732 1,211,892

H29年5月、本体工事発注。
H29年9月、本体工事完了。10月、入居開始。

1,445,880

【他事業より流用】（平成29年6月5日）
流用元：A-1-4災害公営住宅整備事業（南相馬市：北原）
流用額：25,980千円（国費：22,732千円）【造成工事費】
流用後交付対象事業費：2,025,986千円（国費：1,772,736千円）

30 ▲ 136,878 ▲ 136,878 10,011 ▲ 136,878
1 ▲ 210,175
2 10,011
3
4
5
6

累計 1,613,126 22,732 1,625,847 10,011 1,625,847 0 10,011
23
24
25
26
27 34,892 0 - 未執行。 0
28 0 0 - 未執行。 0
29 0 34,862 30 H29年5月、工事発注。9月、工事完了。 34,862
30
1
2 30
3
4
5
6

累計 34,892 0 34,862 30 34,862 0 30
23
24
25
26
27
28
29 16,294 0 16,265 29 H29年度事業完了 0 16,265 0
30 53,436 0 53,436 0 H30年度事業完了 0 53,436 0
1 54,029 0 54,029 0 R元年度事業完了 0 54,029 0
2 54,125 0 54,125 0 R２年度事業完了 0 54,125 0
3 57,401 0 57,401 0 R３年度事業完了 0 57,401 0
4 53,690 0 53,690 0 R４年度事業完了 0 53,690 0
5 61,237 0 61,237 0 R５年度事業完了 0 61,237 0

6 54,279 0 54,279 0 R６年度事業完了 0 54,279 0
累計 404,491 0 404,462 29 0 404,462 0
23
24
25
26
27
28
29 1,617 0 1,617 0 H29年度事業完了 0 1,617 0
30 5,349 0 5,349 0 H30年度事業完了 0 5,349 0
1 5,185 0 5,185 0 R元年度事業完了 0 5,185 0
2 5,630 0 5,630 0 R２年度事業完了 0 5,630 0
3 5,204 0 5,204 0 R３年度事業完了 0 5,204 0
4 4,540 0 4,540 0 R４年度事業完了 0 4,540 0
5 3,594 0 3,594 0 R５年度事業完了 0 3,594 0
6 2,517 0 2,517 0 R６年度事業完了 0 2,517 0

累計 33,636 0 33,636 0 0 33,636 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0
30 136,878 125,150 11,728 125,150
1 0
2 0 11,728
3 0
4 0
5 0
6 0

累計 136,878 0 125,150 11,728 125,150 0 11,728

0
H30基幹事業から効果促進
事業へ切り分け

災害公営住宅
整備事業（効
果促進事業）

下北迫 県 県 直接 基金型 完了 156,438 265 ◆ A － 1 － 1 － 2

H29については、交付額≠
交付可能額通知額であり、
必要額のみ交付申請してい
ます。

4 A － 3 － 1

0

東日本大震災
特別家賃低減
事業

広野町内 県 県 直接 単年度型 継続 44,852 29 0

広野町内 県 県 直接 単年度型

～ 6

継続 471,621 29 ～ 6

～ 29

進捗状況
（左記で「2」を選んだ場

合は、その理由をa～hの
記号で回答。最大2つ。）

事業番号

A － 2 － 1
災害公営住宅
家賃低廉化事
業

全体
事業
期間

29

～ 29

1

3

災害公営住宅
駐車場整備事
業

下北迫 県 県 直接 基金型 完了 43,616 27 02 ◆ A － 1 － 1 － 1

0

概算で基金を取り崩す際、
不足しないよう、契約済み額
＜基金取崩額となるよう取り
崩しています。差額について
は、国庫返還用に基金に積
み戻します。

H30基幹事業から効果促進
事業へ切り分け

下北迫 県 県 直接 基金型 完了 1,869,548 26 ～A － 1 － 1
災害公営住宅
整備事業



（様式２AF）
広野町 　生活拠点形成事業計画　令和6年度進捗状況（契約状況）報告

令和7年3月末時点
省庁名 国土交通省

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

基金
型
／

単年
度型

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況
進捗状況
（0～2の番
号で回答）

基金型
取崩額
（国費）

単年度型
支出額
(国費)

国庫
返還額
(国費)

事業間流用の詳細 備　考

進捗状況
（左記で「2」を選んだ場

合は、その理由をa～hの
記号で回答。最大2つ。）

事業番号
全体
事業
期間

23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0
26 319,672 0 41,655 0 265,656 0 0
27 1,465,224 0 270,074 0 47,122 0 0
28 0 0 239,104 0 214,242 0 0
29 17,911 22,732 1,264,636 59 1,480,742 17,882 0
30 58,785 0 47,057 21,739 ▲ 11,728 58,785 0
1 59,214 0 59,214 0 ▲ 210,175 59,214 0
2 59,755 0 59,755 0 0 59,755 21,769
3 62,605 0 62,605 0 0 62,605 0
4 58,230 0 58,230 0 0 58,230 0
5 64,831 0 64,831 0 0 64,831 0
6 56,796 0 56,796 0 0 56,796 0

2,586,075 2,223,023 22,732 2,223,957 21,798 1,785,859 438,098 21,769
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0
26 0 0 0 0 0 0 0
27 0 0 0 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
23 0 0 0 0 0 0 0
24 0 0 0 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0 0 0
26 319,672 0 41,655 0 265,656 0 0
27 1,465,224 0 270,074 0 47,122 0 0
28 0 0 239,104 0 214,242 0 0
29 17,911 22,732 1,264,636 59 1,480,742 17,882 0
30 58,785 0 47,057 21,739 ▲ 11,728 58,785 0
1 59,214 0 59,214 0 ▲ 210,175 59,214 0
2 59,755 0 59,755 0 0 59,755 21,769
3 62,605 0 62,605 0 0 62,605 0
4 58,230 0 58,230 0 0 58,230 0
5 64,831 0 64,831 0 0 64,831 0
6 56,796 0 56,796 0 0 56,796 0

2,586,075 2,223,023 22,732 2,223,957 21,798 1,785,859 438,098 21,769

都道県・
市町村
交付分

各年度
別合計

都道県交付分　計

市町村交付分　計

合計

都道県
交付分

各年度
別合計

市町村
交付分

各年度
別合計

（注）

1 「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」 「全体事業費」

「全体事業期間」欄には、生活拠点形成事業計画の記載に合わせて記入してください。

2 「継続/完了」欄には、未着手、継続、廃止、完了のいずれかを記入してください。

3 「交付額」欄には、既に交付された国費を生活拠点形成事業計画の年度別に記入してください。

4 「事業間流用額」欄には、事業間流用した国費を生活拠点形成事業計画の年度別に記入してください。

5 「契約済額」欄には、契約や交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっている国費相当

額を記入してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

6 「執行残額」欄には、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。

7 「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。


